
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение  

высшего образования  

«Чеченский государственный университет  

имени Ахмата Абдулхамидовича Кадырова»  

 

ПРИКАЗ 

 

06.08.2025                                                                                                         №269/03-22  

г. Грозный 

 

 

О зачислении для обучения по направлениям  

подготовки и специальностям на места  

в пределах общего конкурса за счет бюджетных ассигнований 

федерального бюджета по очной форме обучения  

 

 

На основании Правил приема в федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования «Чеченский государственный 

университет имени Ахмата Абдулхамидовича Кадырова» на обучение по 

образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, 

программам специалитета на 2025/2026 учебный год, утвержденными решением 

ученого совета ФГБОУ ВО «Чеченский государственный университет им. А.А. 

Кадырова» от 26.12.2024 г., протокол №12, и решением приемной комиссии 

университета, 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Зачислить с 1 сентября 2025 г. в состав студентов ФГБОУ ВО «Чеченский 

государственный университет им. А.А. Кадырова» на 1 курс очной формы обучения 

за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета для обучения следующих 

поступающих, успешно сдавших вступительные испытания и прошедших по 

общему конкурсу по направлениям подготовки и специальностям: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

§ 1 

по направлению подготовки «40.03.01 Юриспруденция» 

(очн форма обучения, 4 года) 

 

1.  Бибулатов Магомед-Эмин Русланович (СОО) – 153 

2.  Гериханов Юсуп Рустамович (СОО) – 153 

 

§ 2 

по направлению подготовки «01.03.02 Прикладная математика и информатика» 

(очн форма обучения, 4 года) 

 

1.  Дадашов Муслим Усманович (СОО) – 198 

 

 

 

 

И.о. ректора                                                                                                      Н.У. Ярычев 


